2

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]22.12.2020	            № 64
с. Трубачево

	О внесении изменения в Устав муниципального образования
«Трубачевское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», принятый решением Совета Трубачевского сельского поселения от 7 июля 2015 года № 13 изменение, дополнив часть 1 статьи 5 пунктом 17 следующего содержания:
«17. Предоставление сотруднику, замещающему должность  участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».
2. Направить настоящее решение Главе администрации Трубачевского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте муниципального образования «Трубачевское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                   Э.В. Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения                                      О.А. Трубачева

СОВЕТ

ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО

РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2020

№

64

с. Трубачево

О внесении изменения в Устав

муниципального образования

«Трубачевское сельское

поселение»

В

целях приведения Устава муниципального образования «

Трубачевское

сельское поселение» в соответствие с Федеральным закон

ом

от 06.10.2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации

»

,

Совет

Трубачевского

сельского поселения решил:

1. Внести в

Устав муниципального образования «

Трубачевское

сельское

поселение

», принятый

решением Совета

Трубачевского

сельского поселения от

7

июля

2015 г

ода

№

13

изменение

,

дополнив часть 1 статьи 5 пунктом 17

следующего

содержания

:

«17. Предоставление сотруднику, замещающему должность  участкового

уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период

замещения сотрудником указанной должности».

2. Направить настоящее решение Главе

администрации

Трубачевского

сельского поселения

для подписания, направления на государственную

регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Томской области и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной

регистрации на официальном сайте муниципального образования

«

Трубачевское

сельское поселение

».

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной

регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Трубачевского сельского п

оселения

Э.В. Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения

О.А. Трубачева

  СОВЕТ   ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е   22.12.2020                 №  64   с. Трубачево

О внесении изменения в Устав  муниципального образования    «Трубачевское сельское  поселение»

                                   В  целях приведения Устава муниципального образования « Трубачевское  сельское поселение» в соответствие с Федеральным закон ом   от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации » ,           Совет  Трубачевского   сельского поселения решил:     1. Внести в  Устав муниципального образования « Трубачевское   сельское  поселение », принятый  решением Совета  Трубачевского   сельского поселения от  7   июля   2015 г ода   №  13   изменение ,   дополнив часть 1 статьи 5 пунктом 17  следующего  содержания :   «17. Предоставление сотруднику, замещающему должность  участкового  уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период  замещения сотрудником указанной должности».   2. Направить настоящее решение Главе  администрации  Трубачевского   сельского поселения   для подписания, направления на государственную  регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по  Томской области и официального опубликования.   3. Опубликовать настоящее решение после его государственной   регистрации на официальном сайте муниципального образования  « Трубачевское   сельское поселение ».   4. Настоящее решение вступает в силу после государственной  регистрации со дня его официального опубликования.       Председатель Совета      Трубачевского сельского п оселения                                                     Э.В. Токмаков     Глава Трубачевского сельского поселения                                        О.А. Трубачева